
 
О приеме объектов муници-
пальной собственности Озинского 
муниципального района в 
государственную собственность 
Саратовской области 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 го-
да № 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной 
собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области от 
14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государ-
ственной собственности Саратовской области в государственную соб-
ственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собствен-
ность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно пе-
редаваемых в государственную собственность Саратовской области» Сара-
товская областная Дума  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Принять объекты муниципальной собственности Озинского муници-
пального района в государственную собственность Саратовской области 
согласно приложению.  
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                           И.Г.Кузьмин 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

18.04.2018 № 11-263 

ã.Ñàðàòîâ 



Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 18.04.2018 № 11-263 

 
  

Перечень 
объектов муниципальной собственности Озинского муниципального района,  

предлагаемых к передаче в государственную собственность Саратовской области 
 
Полное наименова-
ние организации 

Адрес местонахож-
дения организации, 
ИНН организации 

Наименование имущества Адрес местонахождения 
имущества 

Индивидуализирующие харак-
теристики имущества 

  Сооружение: сети водоснаб-
жения, лит. (I, II) 

Российская Федерация, Са-
ратовская область, Озин-
ский район, р.п.Озинки, 
ул.Ветеранов, водовод 
Непряхино-Озинки «Соци-
ально-бытовой комплекс и 
жилье для ветеранов войны 
и труда» 

протяженность 1229 м, кадаст-
ровый № 64:23:000000:895 

  Сооружение: хозяйственно-
бытовая канализация, лит. I 

Российская Федерация, Са-
ратовская область, Озин-
ский район, р.п.Озинки, 
ул.Ветеранов, «Социально-
бытовой комплекс и жилье 
для ветеранов войны и тру-
да» 

протяженность 936 м, кадастро-
вый № 64:23:120771:56 

 
 
 
 


